
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

22 грудня 2025 року                        селище Слобожанське                        № 498/р/п 

 

 

Про нагородження  

Подяками селищного голови 

 

Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи клопотання директора комунального закладу «Центр 

надання соціальних послуг» від 22.12.2025 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відзначити Подяками Слобожанского селищного голови з заохочувальними 

подарунками з логотипом громади за сумлінне відношення до праці, високий професіоналізм, 

креативність, партнерство, командну роботу та з нагоди урочистого відкриття будівлі «Центр 

Милосердя» Слобожанської селищної ради:  

 

КОЛОСОВА Костянтина  виконроба ТОВ «САКТІ ПЛЮС»; 

 

САЛАМАК Сергія  виконроба ТОВ «САКТІ ПЛЮС»; 

МАЗУРА Анатолія фахівця з технічного нагляду за будівництвом об’єктів 

архітектури 

 

2. Відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом Тетяні ЖИТНЕВИЧ 

забезпечити підготовку та друкування Подяк селищного голови. 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності провести списання 

заохочувальних подарунків з логотипом громади. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної ради 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

   

Селищний голова                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2025 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»___________2025 



 


